

Протокол итогов конкурса
2023-11849
КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ

Закуп не состоялся.

После не принятия к оценке и сопоставлению конкурсных заявок потенциальных поставщиков по любому из оснований, предусмотренных пунктом 152 настоящих Правил, осталось менее двух конкурсных заявок.

Дата и время завершения приема заявок	Адрес интернет ресурса
17.11.2022 15:30:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Distribution (Казрахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Улытау область, город Жезказган, улица Исаака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ	В детализации	1.00000	В детализации	30 767.86	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул. Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000
2	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ	В детализации	1.00000	В детализации	30 767.86	В детализации	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
3	КОСТЮМ УТЕПЛЕННЫЙ ОТ КИСЛОТ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К50)	В детализации	43.00000	В детализации	2 462 863.27	В детализации	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул. Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
4	КОСТЮМ УТЕПЛЕННЫЙ ОТ КИСЛОТ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К50)	В детализации	1.00000	В детализации	57 275.89	В детализации	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
5	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ОГНЕЗАЩИТНОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	2.00000	В детализации	171 269.64	В детализации	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул. Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
6	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТУБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	49.00000	В детализации	3 443 125.14	В детализации	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул. Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
7	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТУБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	5.00000	В детализации	351 339.30	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул. Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000

8	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	1.00000	В детализации	70 267.86	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
9	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	1.00000	В детализации	70 267.86	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
10	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	21.00000	В детализации	2 418 749.97	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ..	В детализации	В детализации	1.00000
11	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	4.00000	В детализации	460 714.28	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000
12	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	4.00000	В детализации	460 714.28	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	В детализации	В детализации	1.00000
13	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	1.00000	В детализации	115 178.57	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
14	КОСТЮМ ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА	В детализации	6.00000	В детализации	141 744.66	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
15	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	5.00000	В детализации	74 339.30	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	В детализации	В детализации	1.00000
16	ХАЛАТ МЕДИЦИНСКИЙ	В детализации	3.00000	В детализации	42 937.50	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000
17	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	127.00000	В детализации	1 809 750.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
18	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	14.00000	В детализации	199 500.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000
19	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	3.00000	В детализации	42 750.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
20	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	5.00000	В детализации	71 250.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
21	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	133.00000	В детализации	1 918 999.81	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
22	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	76.00000	В детализации	1 096 571.32	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000
23	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	33.00000	В детализации	476 142.81	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	В детализации	В детализации	1.00000
24	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	58.00000	В детализации	836 857.06	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000

25	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	3.00000	В детализации	43 285.71	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
26	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	1 030.00000	В детализации	6 898 239.60	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Ультауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
27	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	321.00000	В детализации	2 149 839.72	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000
28	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	135.00000	В детализации	904 138.20	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	В детализации	В детализации	1.00000
29	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	198.00000	В детализации	1 326 069.36	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	В детализации	В детализации	1.00000
30	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	42.00000	В детализации	281 287.44	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			2 326.00000		28 457 004.27					
				с НДС	31 871 844.78					

Детализация по лоту №1

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОМПЛ.ДЛЯ ЗАЩ.ОТ КИСЛ.И ЩЕЛОЧ.104-108/170-176 12.4.251-2013	1.00000	30 767.86	Комплект	30 767.86	Согласно Технического задания №18.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №18 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №18. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №18
ИТОГО		1.00000			30 767.86					

Детализация по лоту №2

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОМПЛ.ДЛЯ ЗАЩ.ОТ КИСЛ.И ЩЕЛОЧ.104-108/170-176 12.4.251-2013	1.00000	30 767.86	Комплект	30 767.86	Согласно Технического задания №18.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №18 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №18. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №18.
ИТОГО		1.00000			30 767.86					

Детализация по лоту №3

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	---------------	----------	----------------	----------------------------	---------	---------------	----------------	----------------

1	КОСТЮМ УТЕПЛ. ОТ КИСЛОТ ИЗ СМЕС.ТКАНИ (К50), 96-100/170-176	18.00000	57 275.89	Комплект	1 030 966.02	Согласно Технического задания №28	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №28 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №28. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №28.
2	КОСТЮМ УТЕПЛ. ОТ КИСЛОТ ИЗ СМЕС.ТКАНИ (К50), 104-108/170-176	25.00000	57 275.89	Комплект	1 431 897.25	Согласно Технического задания №28	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №28 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №28. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №28.
ИТОГО		43.00000			2 462 863.27					

Детализация по лоту №4

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ УТЕПЛ. ОТ КИСЛОТ ИЗ СМЕС.ТКАНИ (К50), 104-108/170-176	1.00000	57 275.89	Комплект	57 275.89	Согласно Технического задания №28.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №28 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №28. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №28.
ИТОГО		1.00000			57 275.89					

Детализация по лоту №5

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ОГНЕЗАЩИТНОЙ ОТДЕЛКОЙ, 104-108/182-188	2.00000	85 634.82	Комплект	171 269.64	Согласно Технического задания №14.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №14 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №14. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №14.
ИТОГО		2.00000			171 269.64					

Детализация по лоту №6

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ СВАРЩ 96-100/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД	7.00000	70 267.86	Штука	491 875.02	Согласно Технического задания №15.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15.

2	КОСТЮМ СВАРЩ 104- 108/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕС ОТД	2.00000	70 267.86	Штука	140 535.72	Согласно Технического задания №15.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15
3	КОСТЮМ СВАРЩ 120- 124/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕС ОТД	1.00000	70 267.86	Штука	70 267.86	Согласно Технического задания №15.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15
ИТОГО		5.00000			351 339.30					

Детализация по лоту №8										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ СВАРЩИКА ХБ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ, 96- 100/158-164	1.00000	70 267.86	Штука	70 267.86	Согласно Технического задания №15.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15
ИТОГО		1.00000			70 267.86					

Детализация по лоту №9										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ СВАРЩИКА ХБ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ, 96- 100/158-164	1.00000	70 267.86	Штука	70 267.86	Согласно Технического задания №15.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15
ИТОГО		1.00000			70 267.86					

Детализация по лоту №10										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТ СВАРЩ 104-108/170-176 УТЕП ИЗ ХЛОПЧАТОБУ ТКАН С ОГН ОТД	1.00000	115 178.57	Штука	115 178.57	Согласно Технического задания №16.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.

	ИТОГО	4.00000		460 714.28						
--	--------------	----------------	--	-------------------	--	--	--	--	--	--

Детализация по лоту №12										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТ СВАРЩ 96-100 170-176 УТЕПЛ ИЗ ХЛОПЧАТО ТКАН С ОГНЕСТ ОТД	2.00000	115 178.57	Ампула	230 357.14	Согласно Технического задания №16.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.
2	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ Х1Б ОГНЕСТОЙКОЙ 96-100/158-164	1.00000	115 178.57	Ампула	115 178.57	Согласно Технического задания №16.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.
3	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛ ХБ С ОГНЕСТОЙ ОТДЕЛКОЙ 112-116/194-200	1.00000	115 178.57	Ампула	115 178.57	Согласно Технического задания №16.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.
	ИТОГО	4.00000			460 714.28					

Детализация по лоту №13										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ Х1Б ОГНЕСТОЙКОЙ 96-100/158-164	1.00000	115 178.57	Штука	115 178.57	Согласно Технического задания №16.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул. Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.
	ИТОГО	1.00000			115 178.57					

Детализация по лоту №14										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА 88-92/158-164	1.00000	23 624.11	Штука	23 624.11	Согласно Технического задания №12.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №12 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул. Улытауская промзона, ПТЭ.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №12. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №12.

2	КОСТЮМ ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА 96- 100/158-164	1.00000	23 624.11	Штука	23 624.11	Согласно Технического задания №12.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №12 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №12. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №12.
3	КОСТЮМ ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА 104- 108/170-176	3.00000	23 624.11	Штука	70 872.33	Согласно Технического задания №12.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №12 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №12. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №12.
4	КОСТЮМ ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА 112- 116/158-164	1.00000	23 624.11	Штука	23 624.11	Согласно Технического задания №12.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №12 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №12. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №12.
ИТОГО		6.00000			141 744.66					

Детализация по лоту №15

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ 88-92 158-164 12.4.131-83	3.00000	14 867.86	Штука	44 603.58	Согласно Технического задания №6.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №6 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №6. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №6.
2	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ 96-100 170-176 12.4.131-83	1.00000	14 867.86	Штука	14 867.86	Согласно Технического задания №6.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №6 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №6. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №6.
3	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ 104- 108/170-176 12.4.131-83	1.00000	14 867.86	Штука	14 867.86	Согласно Технического задания №6.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №6 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №6. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №6.
ИТОГО		5.00000			74 339.30					

Детализация по лоту №16

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	------------------	-------------	-------------------	-------------------------------	------------	---------------	----------------	----------------

	ИТОГО	14.00000		199 500.00						
--	--------------	-----------------	--	-------------------	--	--	--	--	--	--

Детализация по лоту №19										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 104-108/170-176 12.4.281-2014	2.00000	14 250.00	Штука	28 500.00	Согласно Технического задания №35.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.
2	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 88-92/194-200	1.00000	14 250.00	Штука	14 250.00	Согласно Технического задания №35.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.
	ИТОГО	3.00000			42 750.00					

Детализация по лоту №20										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 96-100/170-176 12.4.281-2014	4.00000	14 250.00	Штука	57 000.00	Согласно Технического задания №35.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.
2	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 104-108/170-176 12.4.281-2014	1.00000	14 250.00	Штука	14 250.00	Согласно Технического задания №35.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.
	ИТОГО	5.00000			71 250.00					

Детализация по лоту №21										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ 96-100 170-176 25295-2003	37.00000	14 428.57	Штука	533 857.09	Согласно Технического задания №29.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №29 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Ультауская промзона, ПТЭ.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29.

7	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ 112-116/170- 176 25295-2003	3.00000	14 428.57	Штука	43 285.71	Согласно Технического задания №29.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №29 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29.
8	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ, 120-124/170- 176	1.00000	14 428.57	Штука	14 428.57	Согласно Технического задания №29.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №29 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29.
ИТОГО		58.00000			836 857.06					

Детализация по лоту №25

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ 96-100 170-176 25295-2003	2.00000	14 428.57	Штука	28 857.14	Согласно Технического задания №29.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №29 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29.
2	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ 112-116/170- 176 25295-2003	1.00000	14 428.57	Штука	14 428.57	Согласно Технического задания №29.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №29 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29.
ИТОГО		3.00000			43 285.71					

Детализация по лоту №26

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 88-92/182-188	43.00000	6 697.32	Штука	287 984.76	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11

Детализация по лоту №27

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 88-92/182-188	5.00000	6 697.32	Штука	33 486.60	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11
2	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 96-100/158-164	38.00000	6 697.32	Штука	254 498.16	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11
3	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 104-108/158-164	21.00000	6 697.32	Штука	140 643.72	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11
4	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 112-116/158-164	7.00000	6 697.32	Штука	46 881.24	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 112-116/194-200	3.00000	6 697.32	Штука	20 091.96	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Улытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11

8	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТУМ. 128- 132/170-176 13709-1986	2.00000	6 697.32	Штука	13 394.64	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.
ИТОГО		135.00000			904 138.20					

Детализация по лоту №29										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 104-108/158-164	10.00000	6 697.32	Штука	66 973.20	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11
2	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТУМ. 88- 92/170-176 13709-1986	24.00000	6 697.32	Штука	160 735.68	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11
3	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТУМ. 96- 100/170-176 13709-1986	76.00000	6 697.32	Штука	508 996.32	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11
4	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТУМ. 96- 108/182-188 13709-1986	12.00000	6 697.32	Штука	80 367.84	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТУМ. 104- 108/170-176 13709-1986	38.00000	6 697.32	Штука	254 498.16	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11

6	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 104- 108/182-188 13709-1986	22.00000	6 697.32	Штука	147 341.04	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11
7	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 112- 116/170-176 13709-1986	8.00000	6 697.32	Штука	53 578.56	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11
8	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 112- 116/182-188 13709-1986	8.00000	6 697.32	Штука	53 578.56	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Ленина 1, ЦТВС БРП ЭнергоСети	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11
ИТОГО		198.00000			1 326 069.36					

Детализация по лоту №30

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 96-100/158-164	6.00000	6 697.32	Штука	40 183.92	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.
2	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 112-116/194-200	2.00000	6 697.32	Штука	13 394.64	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.
3	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 88- 92/158-164 13709-1986	3.00000	6 697.32	Штука	20 091.96	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.

4	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧБУМ. 96- 100/170-176 13709-1986	16.00000	6 697.32	Штука	107 157.12	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧБУМ. 96- 100/182-188 13709-1986	5.00000	6 697.32	Штука	33 486.60	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.
6	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧБУМ. 104- 108/170-176 13709-1986	10.00000	6 697.32	Штука	66 973.20	Согласно Технического задания №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП ЭнергоСети .	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.
ИТОГО		42.00000			281 287.44					

Проект договора	Конкурсная документация
Приложение 4_проект_договора-docx (/ru/Tender/dlContract/11849?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	844-пр_Конкурсная_документация-pdf (/ru/Tender/dlDoc/11849?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)
	Приложение 2_техниче (/ru/Tender/dlDoc/11849?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)

Дополнительные файлы		
ТЗ 6,7,9,11,12,18,28,15,14,16,12,35,29-rar (/ru/Tender/dlFile/11849?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	 (/ru/Tender/dlFile/11849?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	 (/ru/Tender/dlFile/11849?fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ	В детализации	1.00000	В детализации	30 767.86	 (/ru/tender/dllot/11849?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
2	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ	В детализации	1.00000	В детализации	30 767.86	 (/ru/tender/dllot/11849?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
3	КОСТЮМ УТЕПЛЕННЫЙ ОТ КИСЛОТ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К50)	В детализации	43.00000	В детализации	2 462 863.27	 (/ru/tender/dllot/11849?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
4	КОСТЮМ УТЕПЛЕННЫЙ ОТ КИСЛОТ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К50)	В детализации	1.00000	В детализации	57 275.89	 (/ru/tender/dllot/11849?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
5	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ОГНЕЗАЩИТНОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	2.00000	В детализации	171 269.64	 (/ru/tender/dllot/11849?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
6	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	49.00000	В детализации	3 443 125.14	 (/ru/tender/dllot/11849?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5bGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1

7	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	5.00000	В детализации	351 339.30	(ru/tender/dlot/11849?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
8	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	1.00000	В детализации	70 267.86	(ru/tender/dlot/11849?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
9	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	1.00000	В детализации	70 267.86	(ru/tender/dlot/11849?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
10	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	21.00000	В детализации	2 418 749.97	(ru/tender/dlot/11849?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
11	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	4.00000	В детализации	460 714.28	(ru/tender/dlot/11849?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
12	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	4.00000	В детализации	460 714.28	(ru/tender/dlot/11849?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
13	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	1.00000	В детализации	115 178.57	(ru/tender/dlot/11849?no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
14	КОСТЮМ ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА	В детализации	6.00000	В детализации	141 744.66	(ru/tender/dlot/11849?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
15	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	5.00000	В детализации	74 339.30	(ru/tender/dlot/11849?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
16	ХАЛАТ МЕДИЦИНСКИЙ	В детализации	3.00000	В детализации	42 937.50	(ru/tender/dlot/11849?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
17	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	127.00000	В детализации	1 809 750.00	(ru/tender/dlot/11849?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	0
18	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	14.00000	В детализации	199 500.00	(ru/tender/dlot/11849?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	0
19	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	3.00000	В детализации	42 750.00	(ru/tender/dlot/11849?no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	0
20	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	5.00000	В детализации	71 250.00	(ru/tender/dlot/11849?no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	0
21	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	133.00000	В детализации	1 918 999.81	(ru/tender/dlot/11849?no=21&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	0
22	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	76.00000	В детализации	1 096 571.32	(ru/tender/dlot/11849?no=22&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	0
23	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	33.00000	В детализации	476 142.81	(ru/tender/dlot/11849?no=23&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	0
24	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	58.00000	В детализации	836 857.06	(ru/tender/dlot/11849?no=24&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	0
25	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	3.00000	В детализации	43 285.71	(ru/tender/dlot/11849?no=25&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	0
26	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	1 030.00000	В детализации	6 898 239.60	(ru/tender/dlot/11849?no=26&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
27	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	321.00000	В детализации	2 149 839.72	(ru/tender/dlot/11849?no=27&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
28	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	135.00000	В детализации	904 138.20	(ru/tender/dlot/11849?no=28&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
29	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	198.00000	В детализации	1 326 069.36	(ru/tender/dlot/11849?no=29&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWWUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1

30	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	42.00000	В детализации	281 287.44	(//ru/tender/dlot/11849?no=30&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VWozakk2cDQrZDBhejRWVUI1R0dmRG5lbGxDSGVjVisrMmhlUIZGNE9uKw==)	1
----	----------------------------------	------------------	----------	---------------	------------	---	---

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
020540001663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	15.11.2022 11:43:29

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
1	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.
2	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.
3	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.
4	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.
5	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.
6	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.

16	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.
26	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.
27	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.
28	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.
29	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.
30	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение п. 142 пп.6 и п. 152 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: п. 142 пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки; п. 152 пп.6 представленная потенциальным поставщиком техническая спецификация, не соответствует требованиям, установленной в технической спецификации конкурсной документации.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	Нет участников
2	Нет участников
3	Нет участников
4	Нет участников
5	Нет участников
6	Нет участников
7	Нет участников
8	Нет участников
9	Нет участников
10	Нет участников

11		Нет участников
12		Нет участников
13		Нет участников
14		Нет участников
15		Нет участников
16		Нет участников
26		Нет участников
27		Нет участников
28		Нет участников
29		Нет участников
30		Нет участников

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	30 767.86	15.11.2022 11:43:29
2	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	30 767.86	15.11.2022 11:43:29
3	КОСТЮМ УТЕПЛЕННЫЙ ОТ КИСЛОТ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К50)	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	2 462 863.27	15.11.2022 11:43:29
4	КОСТЮМ УТЕПЛЕННЫЙ ОТ КИСЛОТ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К50)	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	57 275.89	15.11.2022 11:43:29
5	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ОГНЕЗАЩИТНОЙ ОТДЕЛКОЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	171 269.64	15.11.2022 11:43:29
6	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	3 443 125.14	15.11.2022 11:43:29
7	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	351 339.30	15.11.2022 11:43:29
8	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	70 267.86	15.11.2022 11:43:29
9	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	70 267.86	15.11.2022 11:43:29
10	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	2 418 749.97	15.11.2022 11:43:29
11	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	460 714.28	15.11.2022 11:43:29
12	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	460 714.28	15.11.2022 11:43:29
13	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	115 178.57	15.11.2022 11:43:29

14	КОСТЮМ ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	141 744.66	15.11.2022 11:43:29
15	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	74 339.30	15.11.2022 11:43:29
16	ХАЛАТ МЕДИЦИНСКИЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	42 937.50	15.11.2022 11:43:29
26	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	6 898 239.60	15.11.2022 11:43:29
27	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	2 149 839.72	15.11.2022 11:43:29
28	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	904 138.20	15.11.2022 11:43:29
29	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	1 326 069.36	15.11.2022 11:43:29
30	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	В детализации	281 287.44	15.11.2022 11:43:29

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																		
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупы						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №1																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №2																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №3																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №4																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №5																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Детализация по лоту №25																			
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
Детализация по лоту №26																			
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
Детализация по лоту №27																			
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
Детализация по лоту №28																			
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
Детализация по лоту №29																			
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
Детализация по лоту №30																			
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
ИТОГО				0.00000							0.00								

Итого по победителям																		
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?							Итоговая сумма (тенге), без НДС				Итоговая сумма (тенге) с НДС				
Итого по потенциальным поставщикам																		
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?							Итоговая сумма (тенге), без НДС				Итоговая сумма (тенге) с НДС				

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ	В детализации	1.00000	В детализации	30 767.86	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000

2	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ	В детализации	1.00000	В детализации	30 767.86	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
3	КОСТЮМ УТЕПЛЕННЫЙ ОТ КИСЛОТ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К50)	В детализации	43.00000	В детализации	2 462 863.27	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
4	КОСТЮМ УТЕПЛЕННЫЙ ОТ КИСЛОТ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К50)	В детализации	1.00000	В детализации	57 275.89	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
5	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ОГНЕЗАЩИТНОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	2.00000	В детализации	171 269.64	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
6	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	49.00000	В детализации	3 443 125.14	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
7	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	5.00000	В детализации	351 339.30	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000
8	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	1.00000	В детализации	70 267.86	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
9	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	1.00000	В детализации	70 267.86	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
10	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	21.00000	В детализации	2 418 749.97	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ..	В детализации	В детализации	1.00000
11	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	4.00000	В детализации	460 714.28	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000
12	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	4.00000	В детализации	460 714.28	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	В детализации	В детализации	1.00000
13	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	1.00000	В детализации	115 178.57	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
14	КОСТЮМ ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА	В детализации	6.00000	В детализации	141 744.66	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
15	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	5.00000	В детализации	74 339.30	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	В детализации	В детализации	1.00000
16	ХАЛАТ МЕДИЦИНСКИЙ	В детализации	3.00000	В детализации	42 937.50	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000
17	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	127.00000	В детализации	1 809 750.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
18	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	14.00000	В детализации	199 500.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000

19	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	3.00000	В детализации	42 750.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
20	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	5.00000	В детализации	71 250.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
21	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	133.00000	В детализации	1 918 999.81	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
22	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	76.00000	В детализации	1 096 571.32	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000
23	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	33.00000	В детализации	476 142.81	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	В детализации	В детализации	1.00000
24	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	58.00000	В детализации	836 857.06	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
25	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	3.00000	В детализации	43 285.71	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
26	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	1 030.00000	В детализации	6 898 239.60	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
27	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	321.00000	В детализации	2 149 839.72	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	В детализации	В детализации	1.00000
28	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	135.00000	В детализации	904 138.20	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	В детализации	В детализации	1.00000
29	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	198.00000	В детализации	1 326 069.36	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	В детализации	В детализации	1.00000
30	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	42.00000	В детализации	281 287.44	В детализации	DDP,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети».	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			2 326.00000		28 457 004.27					

Детализация по лоту №1

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №2

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №3

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №4

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Жанна Бердибекова	Председатель	23.11.2022 11:36:22	Да
Дмитрий Анушин	Заместитель председателя	23.11.2022 11:30:22	Да
Александр Уланов	Участник	21.11.2022 14:24:20	Да
Мейраш Рахимжанов	Участник	21.11.2022 14:28:47	Да
Татьяна Рогова	Участник	23.11.2022 10:14:30	Да
Алия Рахимжанова	Секретарь	21.11.2022 14:20:40	Да



Председатель
Бердибекова Жанна А
23.11.2022 11:36:22
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Заместитель председателя
Анушин Дмитрий О
23.11.2022 11:30:22
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Уланов Александр Михайлович
21.11.2022 14:24:20
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Рахимжанов Мейраш
21.11.2022 14:28:47
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Рогова Татьяна Е
23.11.2022 10:14:30
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Секретарь
Рахимжанова Алия Болатовна
21.11.2022 14:20:40
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)